סיפור מעורך השראה
לשולחן השבתלזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו איזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמןניצחון הרוח
על החומר

אהרן דנציגר

במסגרת שירותי הצבאי, שירתי בסיירת צנחנים. אחרי מלחמת ששת הימים, שררה מתיחות רבה לאורך הגבול המצרי. באמצע שנת תשכ"ט (1969) הודיעו המצרים על ביטול הסכם הפסקת האש ופתחו בסדרת מתקפות על מוצבי צה"ל, ובעקבות כך החלה מלחמת ההתשה. בשנת תשל"ל (1970) השתתפתי באחת הפעולות המפורסמות שהובילו לסיימה של מלחמה זו, 'מבצע רודוס' - מתקפה על בסיס של הקומנדו המצרי באי שדואן במטרה לתפוס שבויים מצריים לצורך חילופי שבויים. המבצע היה מוצלח והשיג את מטרותיו, אך במהלך הקרבות נהרגו שלושה מחיילנו, ושבעה נפצעו, ואני ביניהם. נפצעתי תוך כדי ניסיון לסייע בחילוץ של אחד ההרוגים ושל שניים מחבריי שנפצעו, וכתוצאה מהפציעה נקטעה רגלי.

הליך השיקום שלי, כמו של פצועים אחרים, כלל פעילות גופנית וספורטיבית רבה, ובמסגרת זו יצאנו גם להשתתף בתחרויות שונות. בשנת תשל"ו (1976) נסעה נבחרת הכדורעף שבה שיחקתי עם משלחת של ספורטאים נכים מישראל להשתתף במשחקים הפראלימפיים (אולימפיאדת הנכים) שהתקיימו בטורונטו.

בדרך חזור עצרה המשלחת בניו יורק, ומזכיר ארגון נכי צה"ל, יוסף לאוטנברג, ארגן לנו פגישה עם הרבי מליובאוויטש.

גם היום, כעבור ארבעים וחמש שנה, הזיכרון של הפגישה המדהימה הזו ממשיך ללוות אותי, כמו גם המסרים שלקחתי ממנה להמשך החיים שלי.

ד"ר אהרן דנציגר הוא רופא בכיר במרכז הרפואי הדסה בתחום כירורגיה אורתופדית. הוא השתתף בארבע משחקים פראלימפיים בענפי ספורט שונים, וזכה בארבע מדליות זהב. הוא רואיין בביתו שבירושלים בחודש אדר תש"פ (2020).

בשליחות הרבי והתקין לי שם מזוזה. אגב, מאז אנחנו דואגים שבכל דירה שאליה אנחנו עוברים תהיה מזוזה כשרה בפתח. בסיום דבריו, ירד הרבי מהבימה והחל לעבור בין הנאספים. הוא עבר לאט לאט בין השורות בליווי מזכיריו, והקדיש זמן לכל אחד מאתנו - לחץ יד, האזין בסבלנות ושוחח עם כל אחד, ואף העניק שטר של דולר לשליחות מצווה.

זו תופעה שאין לה אח ורע אצל אף תנועה יהודית אחרת.

מוחפץ ומתופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות ט"ל 1777-03-373

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשט"ו (1955) — הרבי שלח מכתבים למנהלי ישיבת חב"ד בברינואה, צרפת, בהם הוא מזרז ומפציר בהם לעשות כל מאמץ כדי לפעול בקרב היהודים יוצאי מרוקו, לחכנם בישיבתם בדרך החסידות, כדי שבבוא העת כשישובו לשם יוכלו הם לסייע בחיזוק היהדות במדינה כולה, ובקרב היהודים יוצאי מדינות ספרד בכלל. ב' באייר

1 אגרות קודש, כרך יא.